
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 18. juuni 2024 nr 2580 

Ehitusloa andmine

Energiapartner OÜ, registrikood 11511956, esitas 5. juunil 2024 ehitusloa taotluse 2411271/06470
hoone (EHR kood 120279722)  päikeseelektrijaama  katusele  paigaldamiseks  asukohaga  Ida-Viru
maakond, Jõhvi vald, Jõhvi linn, Narva mnt 143. 
Energiapartner OÜ poolt on koostatud ehitusprojekt (töö nr PV240517).
Päästeameti Ida päästekeskus kooskõlastas ehitusprojekti 12.06.2024. 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2, ehitusseadustiku § 39
lõike  1  ja  Jõhvi  Vallavolikogu  30.  juuni  2020  määruse  nr  79  „Planeerimisseaduse  ja
ehitusseadustiku  rakendamine  Jõhvi  vallas“  §  5  punkti  3  ning  lähtudes  5.  juunil  2024  esitatud
taotlusest, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Anda  ehitusluba  hoone  (EHR kood  120279722)  päikeseelektrijaama  katusele  paigaldamiseks
asukohaga  Ida-Viru  maakond,  Jõhvi  vald,  Jõhvi  linn,  Narva  mnt  143  (katastritunnus
25301:011:0024).

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Silver Peepmaa

õigusnõunik
vallasekretäri kohustes


